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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

STOWARZYSZENIE OSÓB WSPIERAJĄCYCH COLIBRI
46-204 Borkowice
Wiejska 38

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0001043548

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z CAB 948015:
Roksana Tomczyk

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Roksana Tomczyk, 667228166, colibri.kluczbork@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Kalejdoskop talentów

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-03-04 Data

zakończenia 2024-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

"Kalejdoskop talentów" to cykl wydarzeń promujących uzdolnienia recytatorskie, plastyczne i sportowe dzieci w wieku
przedszkolnym w tym z niepełnosprawnością. Planujemy zorganizować konkurs recytatorski p.n. "Brzęczy chrząszcz",
konkurs plastyczny "Pejzaż opolski oczami dziecka" oraz zawody sportowe w ramach "Integracyjnej spartakiady". Każde
zadanie będzie skierowane do dzieci w wieku przedszkolnym w tym dzieci przejawiających dysfunkcje w rozwoju.
Planujemy, iż wszystkie wydarzenia rozpoczną się częścią artystyczną w wykonaniu dzieci w wieku przedszkolnym, które
zostaną przygotowane przez członków stowarzyszenia. Dzięki realizacji powyższych działań dzieci w wieku przedszkolnym
w tym z niepełnosprawnością będą miały okazję do zaprezentowania swoich zdolności oraz przełamania bariery wstydu i
strachu występując przed publicznością. Wpłynie to także pozytywnie za postrzeganie osób z niepełnosprawnością i
przełamie stereotypy wśród mieszkańców województwa opolskiego. 

Celem zadania będzie przede wszystkim popularyzacja działań z zakresu kultury i sportu oraz promocja uzdolnień małych
mieszkańców województwa opolskiego. Dodatkowo realizacja zadania wpłynie na:
- wykształcenie wrażliwości na piękno języka ojczystego oraz popularyzację twórczości polskich poetów;
- rozwój zdolności recytatorskich w tym rozwój prawidłowej artykulacji i dykcji u dzieci;
- rozwój wyobraźni plastycznej w tym umiejętności wyrażania się w różnych technikach plastycznych przez dzieci,
inspirowanej pięknym krajobrazem województwa opolskiego;
- rozwój ogólnej sprawności ruchowej oraz popularyzację aktywnego i zdrowego trybu życia;
- przeciwdziałanie wykluczeniu osób z niepełnosprawnością i popularyzację ich uzdolnień.

Konkurs recytatorski "Brzęczy chrząszcz"- skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym z województwa opolskiego
pragniemy zorganizować 14.03.2024r. na terenie przedszkola. Na miesiąc przed wydarzeniem planujemy wysłać
zaproszenie do udziału w konkursie wraz z regulaminem i kartą naboru. Do udziału planujemy zaprosić min. 20 dzieci w
tym 5 o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Każde z nich indywidualnie wyrecytuje wiersz, którego treść będzie
zawierać wyrazy z głoskami trudnymi artykulacyjnie. Oceny wystąpień konkursowych dokona specjalnie powołane jury. Za
udział w konkursie planujemy każdego uczestnika nagrodzić dyplomem oraz nagrodą rzeczową w postaci np. książki i
słodyczy, których zakup przewidziany jest w niniejszym projekcie. Jury, prowadzący oraz obsługa techniczna zadania
będzie świadczyć usługi w ramach wolontariatu. Dodatkowo podczas spotkania będzie zorganizowany słodki poczęstunek
dla uczestników w ramach środków statutowych stowarzyszenia.
Konkurs plastyczny "Pejzaż opolski oczami dziecka" skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym z województwa
opolskiego, pragniemy ogłosić w miesiącu kwietniu a jego rozstrzygnięcie planujemy na 20.04.2024r., przy okazji
organizowanej akcji sprzątania naszego lokalnego świata. Na miesiąc przed wydarzeniem planujemy wysłać zaproszenie
do udziału w konkursie wraz z regulaminem i kartą naboru. Do udziału planujemy zaprosić min. 40 dzieci w tym 40 o
specjalnych potrzebach edukacyjnych. Każde z nich przygotuje dowolną techniką płaską prace, przedstawiającą pejzaż
dowolnego miejsca w województwie opolskim. Oceny prac konkursowych dokona specjalnie powołane jury. Za udział w
konkursie planujemy każdego uczestnika nagrodzić dyplomem oraz nagrodą rzeczową w postaci np. materiałów
plastycznych (kredki, farby, mazaki, kolorowanka itp) oraz słodyczy, których zakup przewidziany jest w niniejszym
projekcie. Wszystkie dzieci zostaną zaproszone na oficjalne podsumowanie konkursu i rozdanie nagród do przedszkola.
Podczas spotkania planowany jest wspólny grill i słodki poczęstunek w ramach posiadanych środków statutowych
stowarzyszenia. Jury, prowadzący oraz obsługa techniczna zadania będzie świadczyć usługi w ramach wolontariatu.
Dodatkowo podczas spotkania będzie zorganizowany słodki poczęstunek dla uczestników w ramach środków statutowych
stowarzyszenia.
Zawody sportowe w ramach "Integracyjnej Spartakiady"- skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym z województwa
opolskiego, pragniemy zorganizować 09.05.2024r. na hali OSiR w Kluczborku. Na miesiąc przed wydarzeniem planujemy
wysłać zaproszenie do udziału w spartakiadzie wraz z regulaminem, opisem konkurencji i kartą naboru. Do udziału
planujemy zaprosić min. 12 drużyn po 6 osób tj. 72 przedszkolaków oraz min. 8 zespołów czyrliderek po 6 osób tj. 48
przedszkolaków, które w przerwie między konkurencjami uświetnią imprezę tanecznymi występami. Każda z  drużyn
sportowych weźmie udział w min. 2 konkurencjach, opracowanych i dostosowanych do wieku zawodników.  Nad
sprawiedliwym werdyktem będzie czuwać specjalnie powołane jury. Za udział w zawodach planujemy każdego uczestnika
nagrodzić dyplomem oraz nagrodą rzeczową w postaci np. piłki, skakanki i słodyczy, których zakup przewidziany jest w
niniejszym projekcie. Jury oraz obsługa techniczna zadania będzie świadczyć usługi w ramach wolontariatu. Koszty
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związane z prowadzącym i nagłośnieniem imprezy poniesie przedszkole, jako współorganizator imprezy. Dodatkowo
podczas spotkania będzie zorganizowany słodki poczęstunek dla uczestników w ramach środków statutowych
stowarzyszenia.
Przewidujemy iż docelowo w organizacji wszystkich wydarzeń weźmie udział aż 600 mieszkańców województwa
opolskiego (artyści, sportowcy, czyrliderki, kibice, opiekunowie, nauczyciele, włodarze).
Promocja projektu odbywać się będzie w sposób ciągły głównie w mediach społecznościowych poprzez zamieszczenie
plakatu informacyjnego z
logotypem oraz postów z bieżącej działalności (FB: PP2, Kluczbork). Każdorazowo podczas spotkań i działań
projektowych, prowadzący będzie
informował o zlecającym. Na stronach internetowych: www.pp2.kluczbork.pl umieszczone zostaną informacje o projekcie w
tym: celach głównych,
zlecającym zadanie, patronacie honorowym. Zamieszczone zostaną także plakaty informacyjne z odpowiednim
oznakowaniem i logotypami w budynkach
ogólnodostępnych dla mieszkańców województwa opolskiego, które zostaną specjalnie zamówione i zakupione. (zakup ich
został zaplanowany w kosztorysie projektu).O realizacji projektu zostaną powiadomione lokalne media, które zostaną
zaproszone do czynnego uczestnictwa w przedsięwzięciach. 
Proces rekrutacji będzie odbywał się w sposób standardowy, poprzez wypełnienie papierowej wersji zgłoszenia do
projektu. Informacja o terminie i sposobie naboru będzie rozpowszechniona w mediach społecznościowych oraz na w/w
stronach internetowych. Planujemy również przekazać informację o projekcie bezpośrednio ewentualnym beneficjentom
poprzez spotkania promocyjne z dyrektorami placówek edukacyjnych. Do tego zadania niezbędne będzie zakup zestawu
materiałów biurowych (m.in. papier, tusze do drukarki). Za proces promocji i rekrutacji bezpośrednio odpowiedzialny
będzie koordynator projektu wspierany wolontariuszami.

Powyższe zadania w pełni wpisują się w zakres działalności stowarzyszenia, bowiem głównym celem Colibri jest:
1. Prowadzenie działalności pożytku publicznego na rzecz ogółu społeczności, środowiska lokalnego w szczególności na
rzecz dzieci w tym dzieci o specjalnych potrzebach, ich rodzin i przyjaciół w tym ich nauczycieli/terapeutów.
2. Tworzenie warunków do stymulacji rozwoju dzieci, młodzieży i seniorów poprzez odpowiednią pomoc, usprawnianie,
leczenie, rehabilitację, terapię, edukację, uczestnictwo w kulturze, organizację czasu wolnego i inne.
3. Kształtowanie wobec osób z dysfunkcjami właściwych postaw społecznych, a zwłaszcza zrozumienia, tolerancji,
życzliwości a także przeciwdziałanie ich dyskryminacji.
4. Inicjowanie wszelkich przedsięwzięć służących budowaniu pozytywnych relacji międzyludzkich, integracji i aktywizacji
społecznej, kulturalnej osób potrzebujących i ich rodzin, przeciwdziałanie wykluczeniu.

Konkurs plastyczny i recytatorski planujemy zorganizować na terenie Publicznego Przedszkola nr 2 z Oddziałami
Integracyjnymi w Kluczborku, natomiast spartakiadę na hali sportowej w  Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kluczborku. Każde
z miejsc realizacji zadania dostosowane jest dla osób ze szczególnymi potrzebami. Ponadto podczas realizacji zadania,
wsparcie i pomoc oferować będą wolontariusze (terapeuci/opiekunowie). Zapewniony będzie wstęp do budynku osobie
korzystającej z psa asystującego. W miarę zaistniałej potrzeby, będzie dostępny również tłumacz języka migowego.
Stowarzyszenie zapewnia również dostępność cyfrową (rekrutacja i wszystkie informacje związane z zadaniem
dostosowane będą dla osób o specjalnych potrzebach).

Planujemy iż docelowo w projekcie weźmie udział 252 dzieci w wieku przedszkolnym w tym 25 o specjalnych potrzebach
oraz blisko 600 mieszkańców województwa opolskiego (kibiców, nauczycieli, rodziców, włodarzy).

Informacje o projekcie będą udostępnione w mediach społecznościowych (FB), gdzie zaproszeni będą wszyscy
mieszkańcy województwa. 

Jedynym ryzykiem, zagrażającym realizacji projektu może być pandemia i choroby beneficjentów. W tym przypadku
przewidujemy ewentualne przesunięcie działań na inny termin.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja konkursu
recytatorskiego "Brzęczy Chrząszcz" 1 konkurs Plakat, zdjęcia.
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Organizacja konkursu plastycznego
"Pejzaż opolski oczami dziecka" 1 konkurs Plakat, zdjęcia.

Organiazacja zawodów sportowych
w ramach "Integracyjnej Spartakiady" 1 zawody Plakat, zdjęcia.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Colibri działa dopiero od 8 miesięcy. Członkami są głównie pracownicy Publicznego Przedszkola Nr 2 z
Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława Janczarskiego w Kluczborku, mający doświadczenie w sporządzaniu i realizacji
wniosków pozabudżetowych. Kadra ta od ponad 20 lat organizuje spartakiadę dla dzieci w wieku przedszkolnym w tym o
specjalnych potrzebach edukacyjnych jak również organizuje liczne konkursy recytatorskie, plastyczne, teatralne i
muzyczne, głównie o zasięgu lokalnym (gminnym i powiatowym). Opierając się na doświadczeniu, chcemy jednak
rozszerzyć zakres swoich oddziaływań na województwo opolskie, dlatego też zdecydowaliśmy się na złożenie niniejszej
oferty. Ponadto osoby te jako wolontariusze i członkowie innych lokalnych stowarzyszeń (m.in. Stowarzyszenia "Klucz do
rozwoju" oraz Stowarzyszenia "Nadzieja") współtworzyli i realizowali liczne przedsięwzięcia z zakresu edukacji w tym
kultury i sportu, integracji czy też z zakresu szeroko rozumianej profilaktyki i rehabilitacji społecznej i zawodowej. Obecny
wniosek jest jednym z pierwszych sporządzonych z ramienia Colibri, dotychczas nie dostaliśmy informacji o pozytywnym
rozpatrzeniu składanych wniosków o dofinansowanie na zadania z zakresu edukacji i kultury. Wszyscy członkowie
stowarzyszenia na co dzień pracują z dziećmi ich rodziną, proponując i prowadząc liczne działania z zakresu edukacji i
integracji.
Stowarzyszenie posiada bogate zasoby kadrowe, tj.:
1. Koordynatora projektu, który będzie czuwał nad prawidłową realizacją zadania.  Posiada on wykształceniem wyższe,
pedagogiczne; studia podyplomowe z zakresu Zarządzania oświatą. Obecnie jest dyrektorem Publicznego Przedszkola z
Oddziałami Integracyjnymi, do którego uczęszcza 208 dzieci w tym 39 niepełnosprawnych oraz pracuje 65 osób. Posiada
20 letnie doświadczenie w pracy pedagoga- terapeuty w szczególności w pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym jak
również prowadzenia różnorodnych form terapii z osobami niepełnosprawnymi. Prowadziła szkolenia z zakresu
muzykoterapii oraz terapii Integracji Sensorycznej. Posiada również doświadczenie w pełnieniu roli koordynatora m.in.: -
wniosku "Gmina Kluczbork podnosi jakość edukacji przedszkolnej"; - projektu "Zielona wyspa" w ramach grantu z Fundacji
Orlen, - wewnątrz-przedszkolnego projektu "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025"; - projektu
"Barwy Edukacji" w ramach otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego,
edukacji, oświaty i wychowania w 2023 roku pn. „Opolska pozytywna edukacja” skierowany do organizacji pozarządowych
z ramienia Stowarzyszenia "Nadzieja".
Do jej obowiązków będzie należała : promocja projektu, nadzór nad rekrutacją uczestników, organizacja wydarzeń,
czynności administracyjne, tworzenie dokumentów dla celów zadania oraz nadzór nad prowadzeniem dokumentacji takiej
jak: karty naboru i zgody. Kierowanie pracą członków stowarzyszenia/wolontariuszy (podział obowiązków), czynności
nadzorcze, kontrolne rozliczenie merytoryczne zadania, sporządzanie zakupów z należytą starannością ,zabezpieczenie
potrzeb uczestników. Ponadto współpraca z instytucjami w celu zapewnienia prawidłowego przebiegu projektu.
2. Księgową projektu, posiadającą wykształcenie wyższe ekonomiczne, podyplomowe studia z zakresu zarządzania oraz
liczne szkolenia z zakresu dysponowania środkami unijnymi, posiadającą 13 letnie doświadczenie w realizacji tego typu
zadań. Osoba ta na stałe jest zatrudniona na stanowisku głównej księgowej w Środowiskowym Domu Samopomocy w
Kluczborku, działa również w stowarzyszeniu "Nadzieja" w którym od lat rozlicza tego typu zadania. Do jej zadań będzie
należał: nadzór nad budżetem projektu, prawidłowy opis faktur, prawidłowe rozliczenie projektu.
3. Nauczycieli/specjalistów posiadających wyższe wykształcenie pedagogiczne i kierunkowe zgodnie z rodzajem
prowadzonych zajęć oraz doświadczenie z zakresu edukacji dzieci w wieku przedszkolnym, szkolnym i pracy z osobami z
niepełnosprawnością. Do ich zadań będzie należało przede wszystkim wsparcie w organizacji wydarzeń, przygotowanie
części artystycznych oraz opieka nad dziećmi.
 5. Wolontariuszy stowarzyszenia, posiadający minimum wykształcenie średnie, oraz długoletnie doświadczenie w pracy z
dziećmi w tym o specjalnych potrzebach. Do ich zadań będzie należało wsparcie techniczne w organizacji wydarzeń tj.
przygotowania i posprzątanie miejsca, pomoc dzieci w czynnościach samoobsługowych i inne.
Nadto Stowarzyszenie do swoich zasobów, dzięki przychylności lokalnych władz - dysponuje nieodpłatnie salami i
wyposażeniem Publicznego Przedszkola nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku przy ul. Norwida 19, które jest
pozbawione barier architektonicznych i komunikacyjnych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Promocja i rekrutacja 500,00 zł

2 Konkurs recytatorski- nagrody dla uczestników 600,00 zł

3 Konkurs plastyczny- nagrody dla uczestników 1 200,00 zł

4 Zawody sportowe- nagrody dla uczestników 7 700,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-06 14:07:41

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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